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                    Albaöl HC 750 ml. - extra hoher Omega-3-Fettsäureanteil (Rapsöl-Leinöl-Zubereitung)
ab  9,89 €(15,72 € pro Liter)
   




                    Timrott Vinaigrette aus Hanf und Holunder, 250 ml.
ab  7,95 €(35,60 € pro Liter)
   




                    Wonnegauer Ölmühle "Mariposa" - Gewürzmischung mit Steinsalz
  Ihr Preis  5,69 €(63,22 € pro kg)
   




                    Fleischer FIX Spaghetti Bolognese 50 g
ab  1,37 €(31,80 € pro kg)
   




                    Fruchtwerker Himbeer & Essig 250 ml.
 ab                  6,29 €
(25,16 € pro Liter)
   




                    Timrott Pistazienpesto (mit Rosmarin) , 130 g
5,95 €
(45,77 € pro kg)
   




                    Fruchtwerker schwarze Johannisbeere & Essig 250 ml.
 ab                  6,29 €
(25,16 € pro Liter)
   




                    Wonnegauer Ölmühle "Pfälzer Dubbes" 125 g
  Ihr Preis  5,69 €(45,52 € pro kg)
   




                    Fruchtwerker Himbeer & Essig 500 ml.
 ab                  12,29 €
(24,58 € pro Liter)
   




                    Fruchtwerker Brombeer (Agave) & Essig 250 ml. -solange Vorrat reicht-
 ab                  7,19 €
(28,76 € pro Liter)
   






 * alle Preise inkl. MwSt. Für Lieferungen und Retouren gilt Deutschland als Richtwert.
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Rezensionen []





Gourmet Leon Dattel-Feigen Senf 170 ml.

Das ist ein wunderbarer Senf. Ideal zur Verfeinerung von Sau






GeniesserEssig - Ihr Shop für exklusive Feinkostspezialitäten

         Ralf Kölmel
Handelsfachwirt
Landseestraße 65
76437 Rastatt

Fon 07222.9057450
Fax 07222.7836048
Mobil 0175.6245860

 shop@geniesseressig.de






 Newsletter-Anmeldung
Nie wieder ein Angebot verpassen
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